
1 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 
Zpracování běžných prohlídek v roce 2024 na oblasti Kutná Hora 

mezi 

objednatelem: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

zastoupeným: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 
společností „KSUS-Dg-prohl-2023“, tvořenou společníky 

Pontex, spol. s r.o., vedoucí společník 
se sídlem v Praze 4, Bezová 1658/1, 147 00 

zastoupeným Ing. Petrem Součkem, jednatelem, Ing. Martinem Havlíkem, jednatelem, 
Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem, (každý z jednatelů je oprávněn jednat 

a podepisovat za  společnost samostatně) 

bankovní spojení:                                                   

IČO: 40763439 DIČ: CZ40763439 (plátci DPH) 
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2994 

a 
AFRY CZ, spol. s r. o., společník 
se sídlem v Praze 4, Magistrů 1275/13, 140 00 
zastoupeným jednatelem Ing. Petrem Košanem, 
bankovní spojení:                                      

IČO: 453 06 605   DIČ: CZ45306605 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 8073 

a 
Horský s.r.o., společník 
se sídlem v Praze 9, Klánovická 286/12, 198 00 
zastoupeným jednatelem Ing. Janem Horským, 
bankovní spojení:                                     
IČO: 256 31 900   DIČ: CZ25631900 (plátci DPH) 

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: zápis v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56431 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Prováděcí smlouvu (smlouvu o dílo) 
(č. smlouvy objednatele: SMLD-0860/00066001/2024, č. smlouvy zhotovitele: 24 150 01, 

č. rámcové smlouvy: SMLD-0010/00066001/2024) 



2 

 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, včetně 
poskytování souvisejících služeb (dále jen „plnění“), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu 
a členění: 

Provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou žádanky. Sestava dle oblasti je 
nedílnou přílohou této žádosti. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 
Prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému evidence 
mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické 
podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována ihned 
po prohlídce příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z běžných prohlídek 
autorizovanou osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly předávat v tištěné 
podobě. 

 Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami: 

 Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit dohodnutou cenu 
podle této smlouvy. 

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou 
uzavřenou dne 27.07.2024 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

 

Článek II. 

Cena za dílo 

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu 
plnění a jednotkových cen příslušného plnění, tj.: 

bez DPH:    1 991 000,00 Kč 

DPH:      418 110,00 Kč 

včetně DPH:  2 409 110,00 Kč 

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 

2. Cena byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými 
v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a 
objednatelem odsouhlasené plnění. 

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou 
k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek 
Rámcové dohody) je: 

 

 



3 

Petr Dusbaba, provozní manažer úseku mosty KH                                    
Milan Horák, provozní manažer úseku mosty KH,                                  
dle majetkových správců v BMS2 

Ing. Miroslav Dostál, vedoucí úseku mosty,                                      

Článek III. 

Doba a místo plnění 

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

Od 01.07.2024 do 31.12.2024 

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: 

Středočeský kraj, oblast Kutná Hora 

Článek IV. 

Podmínky provádění díla 

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové 
dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak, 

2. Smluvní strany sjednávají záruku za jakost ve vztahu k provedenému dílu v délce trvání 2 roky 
ode dne odevzdání a převzetí díla. 

3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci, nezbytnou pro realizaci díla: Technická specifikace, seznam mostů. Dokumentaci 
nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, a veškerá další nezbytná povolení, 
oznámení a souhlasy dotčených subjektů, nezbytné pro řádnou realizaci díla, si zhotovitel zajistí 
na vlastní náklady a riziko. 

4. Způsob předání a převzetí díla upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí díla či odlišný způsob oproti 
ustanovením Rámcové dohody: Netýká se. 

5. Zásady kontroly zhotovitelem prováděných prací, stanovení organizace kontrolních dnů a postup 
při kontrole prací upravuje Rámcová dohoda. 

6. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval 
v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce zhotovitele. 

7. Součástí díla budou rovněž písemné výstupy z činnosti zhotovitele, které zhotovitel objednateli 
předá v termínu 31.12.2024 – blíže viz soupis služeb. 

8. Netýká se. 

9. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou zhotovitelem na základě Smlouvy vztahuje 
GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, kdy bude zhotovitel v 
kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů 
poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost 



4 

objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s 
ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze Rámcové 
dohody. Smlouvu dle předcházející věty je dále zhotovitel s objednatelem povinni uzavřít vždy, 
když jej k tomu objednatel vyzve. 

 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. 

3. Přílohu této smlouvy tvoří:  

1. Podrobná specifikace předmětu plnění, 
2. Technická specifikace 
3. Podrobná specifikace ceny. 

4. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jejich 
elektronický originál. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za 
určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy. 
 
 

   

 

PODEPSÁN  PODEPSÁN  

za objednatele:  za zhotovitele: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. KSUS-Dg-prohl-2023 –  

  Pontex, spol. s r.o., vedoucí společník 
  
Jméno:     Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA   Jméno: Ing. Martin Havlík 
Funkce:   ředitel       Funkce: jednatel 
        Datum: viz. el. podpis 

 



Běžné prohlídky

číslo

silnice - objektu název mostu

délka

přem.

(m)

do 10m 10 až 20 20 až 50 50 až 90 90 až 150

150 až 

250

250 až 

400 nad 400

101 - 004 Most přes silnici III/00323 29,99 0 0 1 0 0 0 0 0

101 - 005 Most přes potok u obce Krabošice 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0

101 - 006 Most na silnici II/101 přes D1 a kolektor K1 77,00 0 0 0 1 0 0 0 0

101 - 007 Most přes SOKP na přeložce silnice II/101 97,60 0 0 0 0 1 0 0 0

101 - 082 Most přes odpad z rybníka před obcí Sluštice 5,50 1 0 0 0 0 0 0 0

107 - 002 Most přes Říčanský potok v obci Říčany 5,66 1 0 0 0 0 0 0 0

107 - 008 Most přes odpad z rybníka před obcí Kamenice 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0

107 - 010 Most přes Kamenický potok za obcí Kamenice 5,47 1 0 0 0 0 0 0 0

108 - 003 Most přes Jalový potok, Kostelec nad Černými lesy 6,05 1 0 0 0 0 0 0 0

108 - 004 Most přes strž mezi obcí Dolní Kšely a Chrást 1,20 1 0 0 0 0 0 0 0

113 - 003 Most přes Lázný potok před obcí Štíhlice 3,49 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 021 Most přes řeku, potok a trať ČD u obce Kácov 241,12 0 0 0 0 0 1 0 0

125 - 024 Most přes Zbizubský potok u Chobotského mlýna 3,82 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 025 Most přes potok za obcí Uhlířské Janovice 3,47 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 026 Most přes potok před obcí Jindice 3,70 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 027 Most přes potok před obcí Jindice 3,05 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 028 Most přes inundaci před obcí Jindice 7,50 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 029 Most přes Miletínský potok před obcí Červený Hrádek 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 031 Most přes potok (přítok do rybníka) v obci Poďousy 2,75 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 033 Most přes  sil. I/38 86,73 0 0 0 1 0 0 0 0

125 - 034 Most přes Labe 463,70 0 0 0 0 0 0 0 1

125 - 034a Podchod Mnichovická 3,94 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 035 Most přes hlavní železniční trať a sil. II/322, Kolín 102,60 0 0 0 0 1 0 0 0

125 - 035.1 Most na odbočné větvi k sil. II/322, Kolín 104,60 0 0 0 0 1 0 0 0

125 - 035.2 Most na přes železniční vlečku, Kolín 30,42 0 0 1 0 0 0 0 0

125 - 036a Most přes Hluboký potok 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 036c Most přes železniční vlečku do automobilky TPCA. 35,43 0 0 1 0 0 0 0 0

125 - 036d Most přes Sendražickou svodnici 17,30 0 1 0 0 0 0 0 0

125 - 036e Most přes žel. trať Nymburk - Kolín u obce Veltruby 51,47 0 0 0 1 0 0 0 0

125 - 037 Most přes potok Bačovku ve Velkém Oseku 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 038 Inundační most u ČOV, Libice nad Cidlinou 2,35 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 039 Most přes lesní potok u Libice nad Cidlinou 2,35 1 0 0 0 0 0 0 0

125 - 040 Inundační most u Libice nad Cidlinou 2,35 1 0 0 0 0 0 0 0

126 - 006 Most ve Zruči nad Sázavou 63,60 0 0 0 1 0 0 0 0

126 - 009 Most přes Ostrovský potok před obcí Slavošov 20,02 0 0 1 0 0 0 0 0

126 - 010 Most přes potok před obcí Bykáň 3,85 1 0 0 0 0 0 0 0

126 - 011 Most přes železniční trať a říčku Vrchlici, Kutná Hora 88,39 0 0 0 1 0 0 0 0

245 - 009a Most přes potok v obci Vykáň 6,52 1 0 0 0 0 0 0 0

275 - 010 Most přes Mrlinu v Křinci 18,20 0 1 0 0 0 0 0 0

322 - 002 Most přes železniční vlečku, Kolín 34,40 0 0 1 0 0 0 0 0

322 - 005 Most přes Labe v Týnci nad Labem 110,50 0 0 0 0 1 0 0 0

322 - 006 Most přes místní komunikaci, Týnec nad Labem 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0

324 - 001 Most přes Velenický potok před obcí Podmoky 3,08 1 0 0 0 0 0 0 0

324 - 001a Most přes potok Jeptiška u Městce Králové 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

324 - 003 Most přes Štítarský potok za obcí Městec Králové 8,62 1 0 0 0 0 0 0 0

324 - 004 Most přes Podměstecký potok před obcí Nový 2,18 1 0 0 0 0 0 0 0

327 - 001 Most přes Starou Klejnárku před obcí Svatá Kateřina 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

327 - 003 Most přes řeku Doubravu před obcí Záboří nad Labem 21,75 0 0 1 0 0 0 0 0

327 - 004 Most přes železniční trať za obcí Záboří nad Labem 22,44 0 0 1 0 0 0 0 0

327 - 005 Most přes Předveský potok před obcí Krakovany 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

327 - 006 Most přes bývalý mlýnský náhon za obcí Hradišťko II 12,02 0 1 0 0 0 0 0 0

327 - 007 Most přes Cidlinu 2 za obcí Hradišťko II 7,55 1 0 0 0 0 0 0 0

327 - 008 Most přes inundaci Cidliny za obcí Hradišťko II 9,25 1 0 0 0 0 0 0 0

327 - 009 Most přes inundaci Cidliny za obcí Hradišťko II 9,39 1 0 0 0 0 0 0 0

327 - 010 Most přes přívalovou strouhu před obcí Loukonosy 2,35 1 0 0 0 0 0 0 0

327 - 011 Most přes Cidlinu před Loukonosy 41,00 0 0 1 0 0 0 0 0

328 - 001 Most přes přívalovou strouhu za obcí Ovčáry 8,00 1 0 0 0 0 0 0 0

328 - 002 Most přes potok Bačovku 8,00 1 0 0 0 0 0 0 0

328 - 003 Most přes Chrčickou svodnici 8,21 1 0 0 0 0 0 0 0

328 - 004 Nadjezd silnice II/328 v km 50.159 58,00 0 0 0 1 0 0 0 0

328 - 007 Most přes Žehuňský náhon v obci Žehuň 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0

328 - 009 Most přes Steklou strouhu (řeku Cidlinu) za obcí Žehuň 10,02 0 1 0 0 0 0 0 0

328 - 010 Most přes bezpečnostní přeliv rybníka za obcí Žehuň 21,00 0 0 1 0 0 0 0 0

328 - 013 Most přes luční strouhu před obcí Sloveč 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

328 - 014 Most přes výtok z rybníka v obci Kněžice 3,65 1 0 0 0 0 0 0 0

328 - 015 Most přes Záhornický potok v obci Kněžice 3,73 1 0 0 0 0 0 0 0

328 - 016 Most přes Smíchovský potok u obce Dubečno 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

329 - 000a Most přes silnici I/12 u Plaňan 45,60 0 0 1 0 0 0 0 0

329 - 000b Most přes potok Blinku v Plaňanech 4,54 1 0 0 0 0 0 0 0

329 - 001 Most přes říčku Výrovku v obci Radimi 16,60 0 1 0 0 0 0 0 0

329 - 002 Nadjezd přes trať ČD Pečky 63,21 0 0 0 1 0 0 0 0

329 - 003 Most přes říčku Výrovku za městem Pečky 22,54 0 0 1 0 0 0 0 0

329 - 004 Most přes potok Káču za Vrbovou Lhotou 6,50 1 0 0 0 0 0 0 0

329 - 004a Most přes dálnici D11 na MÚK Vrbová Lhota 64,00 0 0 0 1 0 0 0 0

329 - 005 Most přes trať ČD v Poděbradech 211,30 0 0 0 0 0 1 0 0

329 - 007 Most přes Sánský kanál před obcí Kouty 7,86 1 0 0 0 0 0 0 0

329 - 008 Most přes potok Blatnice u usedlosti U Šabatů 15,76 0 1 0 0 0 0 0 0

329 - 009 Most přes Velenický potok před obcí Netřebice 6,50 1 0 0 0 0 0 0 0

329 - 010 Most přes Velenický potok za obcí Netřebice 9,32 1 0 0 0 0 0 0 0

329 - 011 Most přes přívalovou strouhu za obcí Malý Vestec 3,25 1 0 0 0 0 0 0 0

329 - 012 Most  přes řeku Mrlinu v obci Vestec 20,05 0 0 1 0 0 0 0 0

330 - 001 Most přes dálnici D11 mezi Poříčany a Sadskou 74,69 0 0 0 1 0 0 0 0

330 - 002 Most přes Výrovku u obce Písty 18,05 0 1 0 0 0 0 0 0

330 - 003 Most přes příkop za městem Nymburk 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

330 - 005 Most přes řeku Mrlinu v Nymburku 24,50 0 0 1 0 0 0 0 0

330 - 006 Most přes železniční trať před Budiměřicemi 10,10 0 1 0 0 0 0 0 0

330 - 009 Most přes Sánský kanál v obci Budiměřice 4,07 1 0 0 0 0 0 0 0

330 - 010 Most přes potok Blatnice v obci Rašovice 11,20 0 1 0 0 0 0 0 0

330 - 011 Most přes potok Šumborku před obcí Netřebice 7,04 1 0 0 0 0 0 0 0

331 - 012 Most přes potok před obcí Kostomlaty n/Labem 10,35 0 1 0 0 0 0 0 0

331 - 013 Most přes strouhu v obci Nymburk - Drahelice 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

331 - 015 Most přes Sánský kanál před obcí Velké Zboží 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0

332 - 003 Most přes potok Vlkava v obci Zbožíčko 10,02 0 1 0 0 0 0 0 0

334 - 002 Most přes říčku Šemberu za Sadskou 22,24 0 0 1 0 0 0 0 0

334 - 002a Most přes dálnici D11 u obce Milčice 55,60 0 0 0 1 0 0 0 0

334 - 003 Most přes Milčický potok před obcí Milčice 10,98 0 1 0 0 0 0 0 0

334 - 005 Most přes Milčický potok v obci Tatce 3,01 1 0 0 0 0 0 0 0

334 - 006 Most přes Milčický potok v obci Chotouň 4,35 1 0 0 0 0 0 0 0

334 - 007 Most přes potok před Kouřimí 3,33 1 0 0 0 0 0 0 0

334 - 009 Most přes Ždánický potok v Kouřimi 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0

334 - 010 Most přes Radlický potok, obec Radlice 8,03 1 0 0 0 0 0 0 0

334 - 011 Most přes Přestavlcký potok 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0

334 - 013 Most přes Moštický potok za obcí Újezdec 3,10 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 003 Most přes potok za obcí Mnichovice 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 004 Most přes potok u obce Hrusice 6,28 1 0 0 0 0 0 0 0

kategorie délky



335 - 006 Most přes Seradovský potok před obcí Hradové Střimelice 3,36 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 007 Most přes náhon před Stříbrnou Skalicí 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 008 Most přes Jevanský potok před Stříbrnou Skalicí 5,60 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 009 Most přes potok v obci Rovná 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 010a Most přes Nučický potok v obci Pyskočely 17,70 0 1 0 0 0 0 0 0

335 - 014 Most přes Ostašovský potok u Uhlířských Janovic 3,17 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 016 Most přes říčku Výrovku, Uhlířské Janovice 4,32 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 017 Most přes Janovický potok, Uhlířské Janovice 5,07 1 0 0 0 0 0 0 0

335 - 018 Most přes Hodkovský potok před obcí Zbraslavice 2,55 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 001 Most přes potok v obci Uhlířské Janovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 002 Most přes potok v obci Uhlířské Janovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 003 Most přes potok v obci Stará Huť 3,98 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 004 Most přes odpad z rybníka v obci Čestín 7,58 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 005 Most přes potok u obce Kněž 3,34 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 006 Most přes potok před obcí Starý Samechov 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 007 Most přes potok před obcí Starý Samechov 3,14 1 0 0 0 0 0 0 0

336 - 008 Most přes potok v obci Zruč nad Sázavou 16,65 0 1 0 0 0 0 0 0

336 - 010 Most přes Sázavu v Horce nad Sázavou 70,14 0 0 0 1 0 0 0 0

337 - 001 Most přes Mančický potok v Mančicích 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

337 - 003 Most přes Vrchlici v Malešově 15,35 0 1 0 0 0 0 0 0

337 - 005 Most přes potok Křenovku (pod rybníkem) v Křeseticích 4,50 1 0 0 0 0 0 0 0

337 - 006 Most přes potok v obci Pucheř 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

337 - 007 Most přes potok Klejnarka v Močovicích 20,02 0 0 1 0 0 0 0 0

337 - 008 Most přes říčku Brslenku (přeliv rybníka), Čáslav 7,70 1 0 0 0 0 0 0 0

337 - 010 Most přes náhon v obci Žleby 3,02 1 0 0 0 0 0 0 0

337 - 011 Most přes Doubravu ve Žlebech 22,40 0 0 1 0 0 0 0 0

338 - 002 Most přes Čertovku před obcí Borek 5,46 1 0 0 0 0 0 0 0

338 - 003 I. inundační most před obcí Žehušice (u obory) 3,06 1 0 0 0 0 0 0 0

338 - 004 II. inundační most před obcí Žehušice (u obory) 3,06 1 0 0 0 0 0 0 0

338 - 005 III. inundační most před obcí Žehušice (u obory) 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

338 - 006 Most přes řeku Doubravu u obce Žehušice 17,70 0 1 0 0 0 0 0 0

338 - 007 Most přes Mlýnský potok v obci Žehušice 3,22 1 0 0 0 0 0 0 0

338 - 008 Most přes potok za obcí Šebestěnice 7,62 1 0 0 0 0 0 0 0

338 - 009 Most přes odpad z rybníka před obcí Zbýšov 5,07 1 0 0 0 0 0 0 0

339 - 004 Most přes Brslenku v obci Čáslav 7,05 1 0 0 0 0 0 0 0

339 - 005 Most přes Klejnarku v Chedrbí 18,00 0 1 0 0 0 0 0 0

339 - 006 Most přes potok před obcí Červené Janovice 3,84 1 0 0 0 0 0 0 0

339 - 007 Most v hrázi rybníka v Bohdanči u Zbraslavic 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

503 - 001 Most přes železniční trať u hlavní žel. stanice Nymburk v Nymburce 160,15 0 0 0 0 0 1 0 0

503 - 002 Most přes kanál v obci Nymburk 8,50 1 0 0 0 0 0 0 0

503 - 003 Most přes kanalizovaný potok v obci Nymburk 8,66 1 0 0 0 0 0 0 0

503 - 004 Most v obci Nymburk přes řeku Labe 118,20 0 0 0 0 1 0 0 0

508 - 001 Most přes silnici v obci Mirošovice 46,96 0 0 1 0 0 0 0 0

508 - 002 Most přes Zlatý potok v Mirošovicích 3,94 1 0 0 0 0 0 0 0

508 - 004 Most přes dálnici D1 za Mirošovicemi 35,00 0 0 1 0 0 0 0 0

508 - 005 Most přes potok Mnichovka ve městě Mnichovice 7,03 1 0 0 0 0 0 0 0

603 - 010 Most přes strouhu v Želivci 2,05 1 0 0 0 0 0 0 0

603 - 011 Most přes strouhu v Želivci 2,70 1 0 0 0 0 0 0 0

603 - 012 Most přes potok za Olešovicemi 7,51 1 0 0 0 0 0 0 0

603 - 013 Most přes strouhu za Ládví 2,15 1 0 0 0 0 0 0 0

603 - 014 Most přes strouhu za Ládví 3,85 1 0 0 0 0 0 0 0

611 - 008 Most přes Velenský potok před obcí Velenka 5,60 1 0 0 0 0 0 0 0

611 - 009 Most přes žel. trať Poříčany - Nymburk za obcí Sadská 48,00 0 0 1 0 0 0 0 0

611 - 010 Most přes říčku Šemberu za obcí Sadská 19,00 0 1 0 0 0 0 0 0

611 - 011 Most přes průtok přívalové vody v obci Kostelní Lhota 8,78 1 0 0 0 0 0 0 0

611 - 012 Most přes říčku Výrovku před obcí Písková Lhota 19,95 0 1 0 0 0 0 0 0

611 - 013 Most přes potok Káča před obcí Písková Lhota 8,70 1 0 0 0 0 0 0 0

611 - 014 Most přes inundaci řeky Labe před Poděbrady 22,50 0 0 1 0 0 0 0 0

611 - 016 Inundace Labe v Poděbradech 181,78 0 0 0 0 0 1 0 0

611 - 017 Most přes řeku Labe v Poděbradech 92,90 0 0 0 0 1 0 0 0

611 - 018 Most přes trať ČD Praha - Kolín v Poděbradech 66,00 0 0 0 1 0 0 0 0

0032 - 3 Most přes Dobřejovický potok v Dobřejovicích 9,85 1 0 0 0 0 0 0 0

0039 - 2 Nadjezd silnice III/0039 Čestlice-Průhonice 71,01 0 0 0 1 0 0 0 0

0172 - 1 Most přes Opatovický potok (přeliv rybníka) v obci Opatovice I 3,64 1 0 0 0 0 0 0 0

0173 - 1 Most přes potok v obci Korotice 2,76 1 0 0 0 0 0 0 0

1011 - 2 Most přes potok před obcí Strašín 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

1012 - 1 Most přes potok za obcí Všestary 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

1012 - 2 Most přes potok před obcí Mnichovice 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

1012 - 3 Most přes potok Mnichovku v obci Mnichovice 6,40 1 0 0 0 0 0 0 0

1014 - 3 Most přes železnici ČD 42,56 0 0 1 0 0 0 0 0

1016 - 2 Most přes potok v obci Kunice 4,25 1 0 0 0 0 0 0 0

1016 - 3 Most přes potok za obcí Vidovice 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0

1017 - 1 Most přes potok v obci Kunice 11,93 0 1 0 0 0 0 0 0

1018 - 1 Most přes potok ve Velkých Popovicích 4,10 1 0 0 0 0 0 0 0

1018 - 2 Most přes potok v obci Dolní Lomnice 4,65 1 0 0 0 0 0 0 0

1019 - 1 Most přes Mokřanský potok v obci Velké Popovice-Brtnice 2,93 1 0 0 0 0 0 0 0

1085 - 1 Most přes potok-osada Havírna 4,40 1 0 0 0 0 0 0 0

1085 - 2 Most přes potok-osada Hradce 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

1086 - 1 Most přes potok v obci Oplany 3,09 1 0 0 0 0 0 0 0

1087 - 1 Most přes potok v obci Nučice 3,47 1 0 0 0 0 0 0 0

1088 - 1 Most přes Prusický potok, obec Prusice 3,40 1 0 0 0 0 0 0 0

1131 - 2 Most přes říčku Šemberu v Českém Brodě 7,25 1 0 0 0 0 0 0 0

1132 - 1 Most přes říčku Šemberu v Českém Brodě 8,66 1 0 0 0 0 0 0 0

1132 - 2 Most přes silnici I/12 za Českým Brodem 47,10 0 0 1 0 0 0 0 0

1133 - 1 Most přes potok Bušinec za Českým Brodem 5,25 1 0 0 0 0 0 0 0

1138 - 1 Most přes potok v obci Tismice 5,85 1 0 0 0 0 0 0 0

1265 - 1 Most přes řeku Želivku v obci Nesměřice 63,35 0 0 0 1 0 0 0 0

1305 - 1 Most přes Chlumský potok před obcí Chlum 5,40 1 0 0 0 0 0 0 0

1305 - 2 Most přes potok před obcí Zbýšov 3,54 1 0 0 0 0 0 0 0

2722 - 2 Most přes Velenský potok v osadě Kersko 2,00 1 0 0 0 0 0 0 0

2722 - 3 Most přes potok Smradlák před obcí Sadská 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0

2723 - 1 Most přes potok v osadě Kersko 2,46 1 0 0 0 0 0 0 0

2725 - 2 Most přes Hronětický náhon v obci Rozkoš 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

2725 - 4 Most přes potok Vlkava v obci Kostomlaty nad Labem 9,20 1 0 0 0 0 0 0 0

2807 - 7 Most přes výtok z rybníka v obci Hasina 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3241 - 3 Most přes Velenický potok v obci Vrbice 2,65 1 0 0 0 0 0 0 0

3245 - 1 Most přes inundaci v obci Městec Králové 10,20 0 1 0 0 0 0 0 0

3246 - 2 Most přes Štítarský potok před obcí Vinice 9,90 1 0 0 0 0 0 0 0

3246 - 3 Most přes Záhornický potok, obec Záhornice 9,90 1 0 0 0 0 0 0 0

3248 - 1 Most přes silnici I/32 v obci Činěves 42,79 0 0 1 0 0 0 0 0

3249 - 1 Most přes Štítarský potok za obcí Běruničky 9,50 1 0 0 0 0 0 0 0

3271 - 2 Most přes zavlažovací kanál před Starým Kolínem 2,22 1 0 0 0 0 0 0 0

3272 - 2 Most přes Klejnarku za Hlízovem 18,80 0 1 0 0 0 0 0 0

3275 - 1 Most přes zavlažovací kanál za obcí Kateřina 2,72 1 0 0 0 0 0 0 0

3275 - 2 Most přes říčku Klejnarku za Starým Kolínem 28,30 0 0 1 0 0 0 0 0

3275 - 5 Most přes Hořanský potok před Kolínem 2,40 1 0 0 0 0 0 0 0

3275 - 8 Most přes potok Polepku u žel. seřadiště v Kolíně 5,88 1 0 0 0 0 0 0 0

3275 - pr8 Zesílení mostu ev.č. 3275-8 14,00 0 1 0 0 0 0 0 0

3281 - 4 Most přes řeku Cidlinu v Libicích nad Cidlinou 40,00 0 0 1 0 0 0 0 0

3284 - 1 Most přes Hluboký potok v obci Sendražice 3,90 1 0 0 0 0 0 0 0

3285 - 1 Most přes Hluboký potok v obci Býchory 2,70 1 0 0 0 0 0 0 0

3287 - 1 Most přes potok Bačovku před Velkým Osekem 4,30 1 0 0 0 0 0 0 0



3289 - 1 Most přes dálnici D11 před obcí Sány 74,60 0 0 0 1 0 0 0 0

3289 - 2 Most přes řeku Cidlinu za obcí Sány 47,00 0 0 1 0 0 0 0 0

3289 - 3 Inundační most mezi obcemi Sány a Opolánky 21,83 0 0 1 0 0 0 0 0

3289 - 5 Most přes Sánský kanál v obci Opolánky 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0

3291 - 2 Most přes říčku Výrovku v obci Vrbčany 14,00 0 1 0 0 0 0 0 0

3292 - 1 Most přes potok v obci Radim 7,30 1 0 0 0 0 0 0 0

3294 - 1 Most přes říčku Výrovku v Dobřichově 20,02 0 0 1 0 0 0 0 0

3294 - 2 Most přes Nouzovský potok před obcí Vítězov 3,15 1 0 0 0 0 0 0 0

3297 - 1 Most přes dálnicí D11 za obcí Kluk 55,25 0 0 0 1 0 0 0 0

3297 - 2 Most přes zkušební železniční trať před obcí Sokoleč 30,30 0 0 1 0 0 0 0 0

3297 - 3 Most přes zkušební železniční trať před obcí Cerhenice 30,00 0 0 1 0 0 0 0 0

3297 - 4 Most přes hlavní železniční trať v obci Cerhenice 45,37 0 0 1 0 0 0 0 0

329H - 000a Most přes inundaci 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0

329H - 000b Most přes Výrovku 11,06 0 1 0 0 0 0 0 0

3301 - 2 Most přes Šemberu v Liblicích 10,43 0 1 0 0 0 0 0 0

3301 - 4 Most přes potok za obcí Liblice 3,09 1 0 0 0 0 0 0 0

3301 - 5 Most přes říčku Bylanku v obci Lstiboř 8,80 1 0 0 0 0 0 0 0

3303 - 1 Most přes Jalový potok za obcí Liblice 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

3305 - 2 Most přes říčku Šemberu v Klučově 18,70 0 1 0 0 0 0 0 0

3307 - 2 Most přes říčku Šemberu v obci Poříčany 15,70 0 1 0 0 0 0 0 0

3307 - 3 Most přes Milčický potok v obci Tatce 7,05 1 0 0 0 0 0 0 0

3308 - 1 Most přes Velenský potok mezi obcemi Velenka a Chrást 4,09 1 0 0 0 0 0 0 0

3308 - 2 Most přes Velenský potok za obcí Velenka 4,50 1 0 0 0 0 0 0 0

3309 - 2 Most přes bývalý Mlýnský potok v obci Třebestovice 3,46 1 0 0 0 0 0 0 0

3309 - 3 Most přes potok Šembera za obcí Třebestovice 34,96 0 0 1 0 0 0 0 0

3309 - 3a Nadjezd přes dálnici D11 u Milčic 55,60 0 0 0 1 0 0 0 0

3309 - 4 Most přes Milčický potok před obcí Milčice 7,02 1 0 0 0 0 0 0 0

3317 - 2 Most přes výpust z býval. rybníka před obcí Hronětice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3318 - 4 Most přes potok Vlkava v obci Hronětice 9,05 1 0 0 0 0 0 0 0

3318 - 5 Most přes bývalý mlýnský náhon v obci Hronětice 5,05 1 0 0 0 0 0 0 0

3323 - 1 Most přes strouhu za obcí Straky 2,45 1 0 0 0 0 0 0 0

3344 - 2 Most přes potok za obcí Miškovice 2,54 1 0 0 0 0 0 0 0

3347 - 1 Most přes přívalový příkop za obcí Chrášťany 3,20 1 0 0 0 0 0 0 0

3347 - 2 Most přes potok před obcí Bylany 4,90 1 0 0 0 0 0 0 0

3352 - 1 Most přes potok v obci Mirošovice 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3352 - 2 Most přes silnici nad obcí Mirošovice 46,30 0 0 1 0 0 0 0 0

3353 - 1 Most přes potok v obci Hrusice 4,97 1 0 0 0 0 0 0 0

3353 - 2 Most přes potok v obci Hrusice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3354 - 2 Most přes potok před obcí Talmerk 2,31 1 0 0 0 0 0 0 0

3354 - 3 Most přes potok před obcí Talmberk 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3354 - 4 Most přes potok před obcí Talmberk 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3354 - 5 Most přes Úžický potok v obci Talmberk 6,20 1 0 0 0 0 0 0 0

3356 - 1 Most přes řeku Sázavu v obci Ledečko 67,30 0 0 0 1 0 0 0 0

3359 - 2 Most přes Skvrňovský potok, obec Skvrňov 2,56 1 0 0 0 0 0 0 0

3367 - 1 Most přes potok v obci Dubina 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

3367 - 2 Most přes potok před obcí Zbraslavice 2,46 1 0 0 0 0 0 0 0

3367 - 3 Most přes potok před obcí Zbraslavice 2,99 1 0 0 0 0 0 0 0

3368 - 2 Most přes potok před obcí Hodkov 9,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3368 - 3 Most přes potok v obci Hodkov 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3369 - 1 Most přes potok Pardidub, Zruč nad Sázavou 3,52 1 0 0 0 0 0 0 0

3369 - 3 Most přes Čestínský potok v obci Kácov 7,30 1 0 0 0 0 0 0 0

3371 - 1 Most přes potok v obci Křečovice 3,98 1 0 0 0 0 0 0 0

3374 - 1 Most přes potok v obci Nepoměřice 4,22 1 0 0 0 0 0 0 0

3376 - 1 Most přes potok v obci Albrechtice 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0

3376 - 2 Most přes potok před obcí Chroustkov 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3377 - 1 Most přes řeku Vrchlici v Kutné Hoře 29,73 0 0 1 0 0 0 0 0

3377 - 2 Most přes potok Bylanku v Kutné Hoře 12,74 0 1 0 0 0 0 0 0

3378 - 2 Most přes Opatovický potok (přeliv rybníka) před obcí Maxovna 7,32 1 0 0 0 0 0 0 0

3383 - 1 Most přes přítok Čertovky v obci Horka I 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

3386 - 1 Most přes řeku Doubravu v obci Zbyslav 42,11 0 0 1 0 0 0 0 0

3386 - 4 Inundační most za obcí Zbyslav 2,10 1 0 0 0 0 0 0 0

3386 - 5 Most přes potok Čertovku v obci Bílé Podolí 12,36 0 1 0 0 0 0 0 0

3391 - 1 Most přes výtok z rybníka v obci Řeplice 2,05 1 0 0 0 0 0 0 0

3394 - 1 Most přes potok před obcí Petrovice I 7,50 1 0 0 0 0 0 0 0

3396 - 1 Most přes odpad z rybníka před obcí Bohdaneč 5,30 1 0 0 0 0 0 0 0

6031 - 3 Most přes potok v obci Pětihosty 4,30 1 0 0 0 0 0 0 0

6031 - 4 Most přes silnici v obci Senohraby 46,95 0 0 1 0 0 0 0 0

6031 - 5 Most na silnici II/6031 přes trať ČD v Senohrabech 20,26 0 0 1 0 0 0 0 0

6031 - 6 Most na silnici II/6031 přes potok Mnichovku v Senohrabech 10,55 0 1 0 0 0 0 0 0

6031 - 7 Most přes potok za obcí Senohraby 4,05 1 0 0 0 0 0 0 0

00311 - 1 Most v km 8.264 D1 (III/00311 Čestlice) 84,71 0 0 0 1 0 0 0 0

00312 - 2 Most přes Vinný potok v obci Kuří 6,95 1 0 0 0 0 0 0 0

00312 - 3 Most přes potok v Říčanech 4,30 1 0 0 0 0 0 0 0

00317 - 1 Most přes SOKP na přeložce silnice III/00317 v km -4.236700 46,60 0 0 1 0 0 0 0 0

00318 - 1 Most přes Radějovický potok 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

00318 - 2 Most přes potok za obcí Radějovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

00318 - 3 Most na silnici III/00318 přes Dobřejovický potok v Modleticích 5,30 1 0 0 0 0 0 0 0

00319 - 1 Most přes potok v obci Popovičky 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

00323 - 1 Most přes potok před obcí Jažlovice 9,00 1 0 0 0 0 0 0 0

00323 - 1a Most přes dálnici D1 Praha-Brno u Jažlovic 48,50 0 0 1 0 0 0 0 0

00324 - 1 Most přes potok v obci Otice 3,63 1 0 0 0 0 0 0 0

00325 - 2 Most přes potok v obci Jažlovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

03317 - 2 Most přes potok před obcí Želivec 11,90 0 1 0 0 0 0 0 0

03319 - 1 Most přes potok před obcí Předbořice, v osadě Zavadilka 2,70 1 0 0 0 0 0 0 0

03321 - 2 Most přes Vrchlici v Kutné Hoře 16,25 0 1 0 0 0 0 0 0

03321 - 4 Most přes trať ČD 114,80 0 0 0 0 1 0 0 0

03321 - 5 Most přes říčku Klejnarku v obci Církvice 7,93 1 0 0 0 0 0 0 0

03321 - 6 Most přes náhon v obci Církvice 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

10113 - 1 Most přes Chotouňský potok u Kostelce u Křížku 3,66 1 0 0 0 0 0 0 0

10163 - 2 Most přes říčku Výmolu před obcí Tlustovousy 11,84 0 1 0 0 0 0 0 0

10163 - 3 Most přes potok před obcí Tlustovousy 3,03 1 0 0 0 0 0 0 0

10163 - 4 Most přes potok za obcí Tlustovousy 3,47 1 0 0 0 0 0 0 0

10163 - 5 Most přes Tuklatský potok, obec Tuklaty 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

10172 - 1 Most přes potok před obcí Louňovice, Hráz 3,35 1 0 0 0 0 0 0 0

10172 - 2 Most v obci Louňovice přes odpad z rybníka 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

10174 - 1 Most přes potok v obci Babice 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0

10176 - 2 Most přes potok v obci Březí 9,34 1 0 0 0 0 0 0 0

10810 - 1 Most přes potok v obci Syneč 8,50 1 0 0 0 0 0 0 0

10811 - 1 Most přes potok v obci Vitice 5,67 1 0 0 0 0 0 0 0

10812 - 1 Most přes Chotýšský potok v obci Kšely 7,00 1 0 0 0 0 0 0 0

10812 - 2 Most přes potok v obci Dobré Pole 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

10814 - 1 Most přes Jalový potok v obci Přistoupim 3,70 1 0 0 0 0 0 0 0

11129 - 2 Most přes Živý potok, Rataje nad Sázavou 6,62 1 0 0 0 0 0 0 0

11131 - 2 Most přes Živý potok před obci Rataje nad Sázavou 6,20 1 0 0 0 0 0 0 0

11310 - 1 Most přes říčku Šemberu, údolí u Doubravčic 7,80 1 0 0 0 0 0 0 0

11318 - 1 Most přes potok u obce Jevany 7,70 1 0 0 0 0 0 0 0

11320 - 1 Most přes potok v obci Zvánovice 5,45 1 0 0 0 0 0 0 0

11320 - 2 Most přes potok za obcí Zvánovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

11320 - 4 Most přes Jevanský potok u samoty Penčice 5,91 1 0 0 0 0 0 0 0

12519 - 1 Most přes řeku Sázavu za obcí Kácov 67,98 0 0 0 1 0 0 0 0

12523 - 1 Most přes potok před obcí Kasanice 4,80 1 0 0 0 0 0 0 0

12528 - 1 Most přes říčku Výrovku, Uhlířské Janovice 4,94 1 0 0 0 0 0 0 0



12528 - 2 Most přes Anenský potok za Uhlířskými Janovicemi 3,85 1 0 0 0 0 0 0 0

12530 - 1 Most přes odpad z rybníka v Žíšově 10,02 0 1 0 0 0 0 0 0

12532 - 2 Most přes potok před obcí Jelčany 2,67 1 0 0 0 0 0 0 0

12537 - 1 Most přes potok za obcí Červený Hrádek 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

12537 - 2 Most přes potok v obci Drahobudice 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

12540 - 1 Most přes Pekelský potok ve Štítarech 3,20 1 0 0 0 0 0 0 0

12540 - 2 Most přes Pekelský potok v Radovesnici I 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

12541 - 1 Most přes potok Blinku v obci Blinka 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0

12547 - 1 Most přes Pekelský potok v obci Zibohlavy 4,35 1 0 0 0 0 0 0 0

12547 - 2 Most přes potok u zámku Radovesnice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

12550 - 0 Most přes I/38 50,15 0 0 0 1 0 0 0 0

12550 - 1 Most přes potok v Polepech 13,75 0 1 0 0 0 0 0 0

12550 - 3 Most přes Nebovidský potok před obcí Červené Pečky 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

12552 - 2 Most přes žel. trať před usedlostí Hranice 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0

12552 - 3 Most přes Vysocký potok (pod přelivem rybníka) v obci Bořetice 3,85 1 0 0 0 0 0 0 0

12555 - 1a Most přes sil. I/38 52,90 0 0 0 1 0 0 0 0

12555 - 2 Most přes Nebovidský potok v Hlubokém Dole 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

12556 - 2 Most přes Nebovidský potok za obcí Dobešovice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

12557 - 1 Most přes odvodňovací kanál před obcí Hradišťko I 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0

12557 - 2 Most přes přívalovou strouhu u obce Hradišťko I 3,82 1 0 0 0 0 0 0 0

24511 - 1 Most přes potok v obci Kounice 2,51 1 0 0 0 0 0 0 0

24512 - 1 Most přes Týnický potok v obci Břežany 3,10 1 0 0 0 0 0 0 0

24513 - 1 Most přes železniční trať Praha-Kolín před Rostoklaty 36,90 0 0 1 0 0 0 0 0

27212 - 2 Most přes potok v obci Straky 9,00 1 0 0 0 0 0 0 0

27517 - 2 Most přes potok Klobuš za obcí Bobnice 3,70 1 0 0 0 0 0 0 0

27517 - 3 Most přes přeložku sil. I/38 v km 7,619 30,00 0 0 1 0 0 0 0 0

27521 - 1 Most přes Křineckou Blatnici před obcí Mečíř 4,75 1 0 0 0 0 0 0 0

27522 - 1 Most přes Selenický potok v obci Pojedy 3,97 1 0 0 0 0 0 0 0

27523 - 1 Most přes potok Kozačka za obcí Křinec 4,50 1 0 0 0 0 0 0 0

27524 - 2 Most přes Štítarský potok v obci Svídnice 16,80 0 1 0 0 0 0 0 0

27524 - 4 Most přes řeku Mrlinu za obcí Nové Zámky 15,00 0 1 0 0 0 0 0 0

27525 - 2 Most přes potok Mrlina v Zámostí 13,00 0 1 0 0 0 0 0 0

27527 - 1 Most přes Pivovarský potok v obci Svídnice 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

27948 - 1 Most přes Bahenský potok před obcí Tuchom 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

32419 - 2 Most přes Záhornický potok v obci Kněžice 2,60 1 0 0 0 0 0 0 0

32419 - 3 Most přes Záhornický potok v obci Záhornice 12,00 0 1 0 0 0 0 0 0

32419 - 4 Most přes výtok z rybníka před obcí Dymokury 3,95 1 0 0 0 0 0 0 0

32711 - 1 Most přes Radovesnický potok, obec Radovesnice II 6,60 1 0 0 0 0 0 0 0

32712 - 1 Most přes Radovesnický potok za obcí Radovesnice II 5,48 1 0 0 0 0 0 0 0

32718 - 1 Most přes Radovesnický potok za obcí Rozehnaly 9,80 1 0 0 0 0 0 0 0

32719 - 1 Most přes dálnici D11 před obcí Žiželice 62,51 0 0 0 1 0 0 0 0

32719 - 1a Most přes dálnici D11 za obcí Žiželice - Končice 56,50 0 0 0 1 0 0 0 0

32719 - 2 Most přes Radovesnický potok před Dománovicemi 4,90 1 0 0 0 0 0 0 0

32719 - 3 Most přes Chrčickou svodnici za obcí Ohaře 2,20 1 0 0 0 0 0 0 0

32720 - 1 Most přes řeku Cidlinu před obcí Žiželice 40,90 0 0 1 0 0 0 0 0

32720 - 2 Inundační most před obcí Žiželice 15,95 0 1 0 0 0 0 0 0

32720 - 3 Inundační most před obcí Žiželice 15,99 0 1 0 0 0 0 0 0

32720 - 4 Most přes náhon v obci Žiželice 8,60 1 0 0 0 0 0 0 0

32812 - 1 Most přes řeku Cidlinu za obcí Dobšice 48,60 0 0 1 0 0 0 0 0

32812 - 4 Most přes Sánský kanál v obci Pátek 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0

32812 - 5 Most přes strouhu za obcí Pátek 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0

32815 - 1 Most přes potok (odvodňovací kanál) za Choťovicemi 3,02 1 0 0 0 0 0 0 0

32827 - 1 Most přes potok Stříble, výtok z rybníka u obce Břístev 2,24 1 0 0 0 0 0 0 0

32827 - 4 Most přes řeku Mrlinu v obci Rožďalovice 13,00 0 1 0 0 0 0 0 0

32828 - 1 Most přes Smíchovský potok za obcí Chotěšice 5,50 1 0 0 0 0 0 0 0

32910 - 1 Most přes Nouzovský potok ve Velimi 3,86 1 0 0 0 0 0 0 0

32912 - 1 Most přes zkušební železniční trať před obcí Sokoleč 30,30 0 0 1 0 0 0 0 0

32914 - 1 Most přes dálnici D11 za obcí Kostelní Lhota 56,10 0 0 0 1 0 0 0 0

32914 - 1a Most přes strouhu-potok za obcí Pečky 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

32914 - 2 Most přes říčku Výrovku před obcí Ratenice 25,62 0 0 1 0 0 0 0 0

32917 - 1 Most přes potok za obcí Pátek 3,33 1 0 0 0 0 0 0 0

32918 - 1 Most přes Velenický potok za obcí Činěves 5,70 1 0 0 0 0 0 0 0

32918 - 2 Most přes potok Blatnici za obcí Úmyslovice 9,06 1 0 0 0 0 0 0 0

32918 - 3 Most přes Okřínecký potok před obcí Pátek 3,71 1 0 0 0 0 0 0 0

32918 - 4 Most přes strouhu mezi obcí Pátek a usedlostí Blato 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

32918 - 5 Most přes strouhu před obcí Pátek 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

32918 - 6 Most přes potok Žabka před obcí Pátek 5,60 1 0 0 0 0 0 0 0

32918 - 7 Most přes strouhu v obci Pátek 4,10 1 0 0 0 0 0 0 0

32919 - 1 Most přes strouhu mezi obcí Senice a usedlostí Blato 4,50 1 0 0 0 0 0 0 0

32921 - 1 Most přes strouhu za obcí Kouty 5,17 1 0 0 0 0 0 0 0

32921 - 2 Most přes Okřínecký potok za obcí Kouty 3,84 1 0 0 0 0 0 0 0

32922 - 1 Most přes Velenický potok za obcí Netřebice 5,58 1 0 0 0 0 0 0 0

32924 - 1 Most přes Křineckou Blatnici za obcí Vestec 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

32924 - 2 Most přes Ronovku mezi Vestcem a Novým Dvorem 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

32924 - 3 Most přes potok Klobuš v obci Všechlapy 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

32925 - 1 Most přes Křineckou Blatnici v obci Křinec 4,48 1 0 0 0 0 0 0 0

32926 - 2 Most přes potok Ronovku (výtok z rybníka), Oskořínek 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

32926 - 3 Most přes potok před obcí Bobnice 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

32926 - 4 Most přes potok-strouha Klobuš za obcí Bobnice 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

32926 - 6 Most přes potok Liduška za obcí Veleliby 4,53 1 0 0 0 0 0 0 0

33010 - 2 Most přes potok v obci Dymokury 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33011 - 1 Most přes Černý potok za Zvěřínkem 25,90 0 0 1 0 0 0 0 0

33011 - 2 Most přes říčku Výrovku za obcí Zvěřínek 31,00 0 0 1 0 0 0 0 0

33014 - 1 Most přes potok Klobus před obcí Kovansko 2,79 1 0 0 0 0 0 0 0

33015 - 1 Most přes řeku Mrlinu mezi obcemi Budiměřice a Šlotava 24,60 0 0 1 0 0 0 0 0

33015 - 2 Most přes potok Trnávku v obci Šlotava 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33016 - 1 Most přes Sánský kanál před obcí Křečkov 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33017 - 1 Most přes řeku Mrlinu u obce Rašovice 17,65 0 1 0 0 0 0 0 0

3305a - 1 Most přes přívalovou strouhu v obci Klučov 2,64 1 0 0 0 0 0 0 0

33312 - 3 Most přes potok v obci Říčany 5,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33317 - 1 Most přes potok v Jevanech 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33318 - 1 Most přes Kozojedský potok za obcí Kozojedy 3,48 1 0 0 0 0 0 0 0

33321 - 1 Most přes Prusický potok před obcí Nučice 4,48 1 0 0 0 0 0 0 0

33326 - 1 Most přes Barchovický potok, obec Barchovice 3,92 1 0 0 0 0 0 0 0

33326 - 2 Most přes potok Výrovku 20,02 0 0 1 0 0 0 0 0

33327 - 1 Most přes Barchovický potok, Barchovice 4,20 1 0 0 0 0 0 0 0

33328 - 1 Most přes říčku Výrovku u osady Davídkov 16,48 0 1 0 0 0 0 0 0

33329 - 1 Most přes potok za obcí Toušice 2,60 1 0 0 0 0 0 0 0

33331 - 2 Most přes říčku Bečvárku za Zásmuky 3,13 1 0 0 0 0 0 0 0

33331 - 3 Most přes bývalý odtok z rybníka u statku Hoštice 2,55 1 0 0 0 0 0 0 0

33333 - 3 Most přes říčku Výrovku před obcí Církvice 16,92 0 1 0 0 0 0 0 0

33338 - 2 Most přes výtok z rybníka před obcí Vavřinec 2,70 1 0 0 0 0 0 0 0

33338 - 3 Most přes výpust z Vavřineckého rybníka 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0

33338 - 4 Most přes výtok říčky Výrovky z Vavřineckého rybníka 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33338 - 5 Most přes potok před obcí Chmeliště 3,76 1 0 0 0 0 0 0 0

33339 - 1 Most přes potok před obcí Bečváry 9,13 1 0 0 0 0 0 0 0

33339 - 3 Most přes říčku Bečvárku, obec Bečváry 7,80 1 0 0 0 0 0 0 0

33339 - 4 Most v obci Mlékovice 11,00 0 1 0 0 0 0 0 0

33344 - 2 Most přes vzdutí potoka Polepky v obci Malenovice 9,65 1 0 0 0 0 0 0 0

33345 - 1 Most přes říčku Polepku (pod přelivem rybníka), obec Ratboř 8,45 1 0 0 0 0 0 0 0

33345 - 4 Most přes výtok z rybníka v obci Pašinka 3,23 1 0 0 0 0 0 0 0

33347 - 1 Most přes potok v obci Dobřeň 2,95 1 0 0 0 0 0 0 0



33348 - 1 Most přes přívalovou strouhu před Kostelcem nad Černými Lesy 2,48 1 0 0 0 0 0 0 0

33353 - 1 Most přes potok v obcí Přítoky 3,02 1 0 0 0 0 0 0 0

33353 - 2 Most přes potok v obci Bylany 2,75 1 0 0 0 0 0 0 0

33353 - 4 Most přes potok před obcí Roztež 4,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33353 - 4a Roztěž podchod - křížení golfového hřiště a komunikace III/33353 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33353 - 5 Most přes strouhu za obcí Roztež 2,88 1 0 0 0 0 0 0 0

33353 - 7 Most přes potok za obcí Roztež 3,98 1 0 0 0 0 0 0 0

33354 - 1 Most přes Hořanský potok v obci Hořany 3,17 1 0 0 0 0 0 0 0

33355 - 1 Most přes Hořanský potok v obci Libenice 8,86 1 0 0 0 0 0 0 0

33357 - 1 Roztěž podchod - křížení golfového hřiště a komunikace III/33357 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33411 - 1 Most přes říčku Kouřimku před Zalešany 11,40 0 1 0 0 0 0 0 0

33413 - 1 Most přes potok Blinku (pod přelivem rybníka) v obci Hradenín 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

33414 - 1 Most přes říčku Bečvárku v obci Žabonosy 5,72 1 0 0 0 0 0 0 0

33415 - 1 Most přes potok Blinku v obci Poboří 2,47 1 0 0 0 0 0 0 0

33416 - 2 Most přes Výrovku v Klášterní Skalici 10,15 0 1 0 0 0 0 0 0

33416 - 5 Most přes říčku Bečvárku v obci Bošice 7,60 1 0 0 0 0 0 0 0

33418 - 1 Most přes -Ouličky-  v Kouřimi 3,60 1 0 0 0 0 0 0 0

33418 - 2 Most přes říčku Výrovku v Kouřimi 22,25 0 0 1 0 0 0 0 0

33418 - 3 Most přes bývalý náhon v Kouřimi 3,80 1 0 0 0 0 0 0 0

33418 - 5 Most přes potok Bečvárku (pod rybníkem) v obci Svojšice 6,80 1 0 0 0 0 0 0 0

33420 - 1 Most přes přívalový příkop v obci Molitorov 2,35 1 0 0 0 0 0 0 0

33420 - 2 Most přes potok za obcí Oleška 2,90 1 0 0 0 0 0 0 0

33420 - 3 Most přes Prusický potok před obcí Nučice 2,30 1 0 0 0 0 0 0 0

33420 - 4 Most přes Konojedský potok v obci Nučice 4,60 1 0 0 0 0 0 0 0

33420 - 5 Most přes potok v obci Vyžerky 2,97 1 0 0 0 0 0 0 0

33420 - 7 Most přes potok před obcí Pyskočely 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33422 - 1 Most přes potok v obci Dolní Krůty 3,06 1 0 0 0 0 0 0 0

33423 - 1 Most přes potok v obci Bohouňovice II 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33424 - 1 Most přes Bohouňovický potok před obcí Bohouňovice II 3,30 1 0 0 0 0 0 0 0

33424 - 2 Most přes potok v obci Bohouňovice II 2,15 1 0 0 0 0 0 0 0

33426 - 1 Most přes Bohouňovický potok (výtok z rybníka),obec Chrastná 2,82 1 0 0 0 0 0 0 0

33428 - 1 Most přes potok před obcí Benátky 3,94 1 0 0 0 0 0 0 0

33428 - 3 Most přes Moštický potok za obcí Benátky 4,75 1 0 0 0 0 0 0 0

33428 - 4 Most přes Nučický potok před obcí Vlkančice-Komorce 4,64 1 0 0 0 0 0 0 0

33510 - 1 Most přes přítok do Skvrňovského potoka, obec Skvrňov 2,84 1 0 0 0 0 0 0 0

33514 - 1 Most přes potok za obcí Nová Ves 2,40 1 0 0 0 0 0 0 0

33514 - 4 Most přes potok v obci Žíšov 7,43 1 0 0 0 0 0 0 0

33515 - 1 Most přes potok v obci Netušil 2,10 1 0 0 0 0 0 0 0

33521 - 1 Most přes Chlístovický potok, obec Kralice 4,40 1 0 0 0 0 0 0 0

33522 - 1 Most přes potok v obci Chlístovice 5,68 1 0 0 0 0 0 0 0

33522 - 2 Most přes bývalý náhon za obcí Chlístovice 3,80 1 0 0 0 0 0 0 0

33522 - 3 Most přes říčku Vrchlici za obcí Chlístovice 5,68 1 0 0 0 0 0 0 0

33522 - 4 Most přes potok za obcí Týniště 4,28 1 0 0 0 0 0 0 0

33523 - 1 Most přes Zdeslavický potok 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33524 - 1 Most přes potok za obcí Rápošov 2,10 1 0 0 0 0 0 0 0

33711 - 1 Most přes potok v obci Křesetice 3,52 1 0 0 0 0 0 0 0

33711 - 2 Most přes potok za obcí Křesetice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33711 - 3 Most přes potok v obci Úmonín 2,82 1 0 0 0 0 0 0 0

33716 - 1 Most přes potok Křenovku v obci Pernštejnec 4,87 1 0 0 0 0 0 0 0

33716 - 2 Most přes potok v obci Olšany 3,92 1 0 0 0 0 0 0 0

33717 - 1 Most v obci Olšany 2,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33718 - 1 Most přes potok za obcí Třebešice 6,32 1 0 0 0 0 0 0 0

33718 - 2 Most přes potok u obce Souňov 4,16 1 0 0 0 0 0 0 0

33718 - 3 Most přes potok před obcí Hraběšín 4,80 1 0 0 0 0 0 0 0

33718 - 4 Most přes Senetínský potok před obcí Opatovice u Zbýšova 2,80 1 0 0 0 0 0 0 0

33718 - 5 Most přes potok v obci Opatovice 3,47 1 0 0 0 0 0 0 0

33719 - 1 Most přes Souňovský potok v obci Třebešice 6,80 1 0 0 0 0 0 0 0

33719 - 2 Most přes potok Křenovku v obci Neškaredice 9,56 1 0 0 0 0 0 0 0

33720 - 1 Most přes říčku Klejnarku u obce Církvice 10,40 0 1 0 0 0 0 0 0

33721 - 1 Most přes Klejnárku v Močovicích 18,60 0 1 0 0 0 0 0 0

33723 - 2 Most přes potok v obci Drobovice 8,60 1 0 0 0 0 0 0 0

33726 - 1 Most přes potok v obci Zehuby 2,60 1 0 0 0 0 0 0 0

33729 - 1 Most přes potok v obci Lovčice 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33732 - 1 Most Doubravku ve Vrdech 24,00 0 0 1 0 0 0 0 0

33732 - 2 Most přes potok v obci Vinice 4,07 1 0 0 0 0 0 0 0

33735 - 1 Most přes potok před obcí Zehuby 10,10 0 1 0 0 0 0 0 0

33736 - 1 Most přes říčku Hostačovku v obci Kamenné mosty 29,43 0 0 1 0 0 0 0 0

33810 - 3 Most přes Bumbalecký potok za obcí Semtěš 2,98 1 0 0 0 0 0 0 0

33815 - 1 Most přes říčku Brslenku před obcí Rohozec 14,96 0 1 0 0 0 0 0 0

33818 - 6 Most přes potok v obci Ovčáry 2,95 1 0 0 0 0 0 0 0

33818 - 7 Most přes potok za obcí Ovčáry 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33821 - 1 Most přes strouhu v obci Druhanice 2,40 1 0 0 0 0 0 0 0

33821 - 2 Most přes říčku Brslenku před obcí Chotusice 11,43 0 1 0 0 0 0 0 0

33821 - 3 Most přes potok v obci Chotusice 6,90 1 0 0 0 0 0 0 0

33824 - 4 Most přes Koudelovský potok za usedlostí Vrcha 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33824 - 5 Most přes Mlýnský potok před obcí Bojmany 5,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33824 - 6 Most přes Doubravku za Bojmany 21,50 0 0 1 0 0 0 0 0

33825 - 1 Most přes potok za obcí Žáky 3,83 1 0 0 0 0 0 0 0

33825 - 2 Most přes říčku Brslenku v obci Tupadly 9,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33826 - 1 Most přes potok před obcí Adamov 6,00 1 0 0 0 0 0 0 0

33828 - 1 Most přes potok Bratčice v Bratčicích 13,05 0 1 0 0 0 0 0 0

33830 - 1 Most přes výtok z rybníka v obci Šebestěnice 2,05 1 0 0 0 0 0 0 0

33830 - 2 Most přes potok před obcí Tupadly 3,50 1 0 0 0 0 0 0 0

33834 - 1 Most v obci Klucké Chvalovice 9,24 1 0 0 0 0 0 0 0

33834 - 4 Most přes železniční trať za Kozohlody 36,44 0 0 1 0 0 0 0 0

33835 - 1 Most přes potok v obci Senotín 4,44 1 0 0 0 0 0 0 0

33838 - 1 Most přes Paběnický potok v obci Paběnice 4,90 1 0 0 0 0 0 0 0

33914 - 1 Most přes potok za obcí Věžníkov 5,90 1 0 0 0 0 0 0 0

33914 - 2 Most přes potok za obcí Pertoltice 2,06 1 0 0 0 0 0 0 0

33914 - 5 Most přes řeku Sázavu a polní cestu v obci Vlastějovice 56,90 0 0 0 1 0 0 0 0

33915 - 1 Most přes potok pod obcí Ostrov 3,00 1 0 0 0 0 0 0 0

00318a - 1 Most přes Vinný potok v Krabošicích 5,90 1 0 0 0 0 0 0 0

33733a - 1 Most na silnici III/33733A přes Čáslavku v Drobovicích 8,01 1 0 0 0 0 0 0 0

387 55 54 26 7 4 0 1

534



1/2 

Technická specifikace 

Název akce: Zpracování běžných prohlídek v roce 2024 na oblasti Kutná 

Hora 
Místo realizace akce: Středočeský kraj, oblast Kutná Hora, mosty dle přílohy 

Oblast Kutná Hora                   MT: Milan Horák, Petr Dusbaba 

A/Základní popis akce: 

Provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou žádanky. Sestava dle oblasti 

je nedílnou přílohou této žádosti. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221 

Prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému evidence 

mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické 

podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována 

ihned po prohlídce příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z běžných 

prohlídek autorizovanou osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly 

předávat v tištěné podobě. 

B/Zakázka bude zpracována v rozsahu: 

- Provedení běžných prohlídek dle ČSN 736221 na oblasti Kutná Hora 

- Zavedení prohlídky do systému BMS 2 

- Závady vyžadující neprodlená opatření, nebo zásah budou ihned elektronicky (e-

mailem) avizována příslušnému mostnímu technikovi 

D/ Zdůvodnění záměru akce: 
Provedení běžných prohlídek mostů dle předepsané normy ČSN 73 6221 

E/  Předpokládaný termín realizace stavby: od 01.07.2024 do 31.12.2024 

Kontakt : 

Ing. Miroslav Dostál vedoucí MT, KSÚS SK, mobil              email: 

                        
Milan Horák, mostní technik oblast Kutná Hora, mobil              email: 

                    

Petr Dusbaba, mostní technik oblast Kutná Hora, mobil              email: 

                     

Příloha: 

1. Tabulka – seznam mostů na provedení BPM 

2. Tabulka – předpokládaná cena dle RS 

Zpracoval:   M. Dostál 

Datum 24.06.2024 



Příloha A

NÁZEV AKCE:

Kč bez DPH

E 1 991 000

F 0

G 0

1 991 000

418 110

2 409 110

 NEOCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB  

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů a propustků, zpracování hlavních, běžných a 

mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu zatížitelnosti a vypracování 

zjednodušené projektové dokumentace

I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny

Zpřístupnění pomocí žebříku a malé techniky je rozpuštěno v jednotkových cenách

Technické zpřístupnění pro prohlídku, provedení zkoušek a měření 

Dopravně inženýrské opatření

Poznámky:
Vypracování protokolu z provedeného průzkumu je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.

Pojízdná laboratoř je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.

Podrobné měření teploty NK např. pro geodetická sledování, při sledování posunů trhlin a přetvoření konstrukcí, je 

součástí ceny za mj. položky. Jedná se o osazení čidel v průřezu (osluněná a neosluněná strana, horní deska, spodní deska 

apod.). 

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem vč. DPH

Hlavní, 1. hlavní, mimořádné a běžné prohlídky mostů 



E
Číslo 

položky
Název položky Počet

Měrná 

jednotka
Cena za MJ Cena celkem

Běžná prohlídka mostu

E.13 most s délkou přemostění < 10 m 387 ks 3 000 1 161 000

E.14 most s délkou přemostění 10 až 20 m 55 ks 4 000 220 000

E.15 most s délkou přemostění 20 až 50 m 54 ks 5 000 270 000

E.16 most s délkou přemostění 50 až 90 m 26 ks 7 500 195 000

E.17 most s délkou přemostění 90 až 150 m 7 ks 10 000 70 000

E.18 most s délkou přemostění 150 až 250 m 4 ks 12 500 50 000

E.19 most s délkou přemostění 250 až 400 m 0 ks 15 000 0 Celkem

E.20 velké mosty nad 400 a atypická řešení 20 hod 1 250 25 000 1 991 000

F
Číslo 

položky
Název položky Počet

Měrná 

jednotka
Cena za MJ Cena celkem

F.1 Lešení 0 hod 1 250 0

F.2
Metody technického lezení ve výškách a nad volnou 

hloubkou
0 hod 1 500 0

F.3
Zpřístupnění mostu plošina malá pod prohlíženým 

mostem
0 den 15 000 0

F.4
Zpřístupnění mostu plošina velká na prohlíženém 

mostě
0 den 35 000 0

F.5 Asistence plavidla pro prohlížení nad vodní plochou 0 den 15 000 0 Celkem

F.6 Potapěčský průzkum do 10 m hloubky vody 0 hod 2 000 0 0

G
Číslo 

položky
Název položky Počet

Měrná 

jednotka
Cena za MJ Cena celkem Celkem

H.1 DIO vč. projektu a projednání 0 den 10 000 0 0

Celkem 1 991 000

Zpřístupnění pomocí žebříku a malé techniky je rozpuštěno v jednotkových cenách

Podrobné měření teploty NK např. pro geodetická sledování, při sledování posunů trhlin a přetvoření konstrukcí, je součástí 

ceny za mj. položky. Jedná se o osazení čidel v průřezu (osluněná a neosluněná strana, horní deska, spodní deska apod.). 

Pojízdná laboratoř je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.

Vypracování protokolu z provedeného průzkumu je součástí jednotkové ceny jednotlivých zkoušek.

Poznámky:

Hlavní, 1. hlavní, mimořádné a běžné prohlídky mostů 

Technické zpřístupnění pro prohlídku, provedení zkoušek a měření 

Dopravně inženýrské opatření

Rozpis služeb:

Rámcová dohoda na diagnostiku mostů a propustků, zpracování hlavních, 

běžných a mimořádných mostních prohlídek, včetně zpracování přepočtu 

zatížitelnosti a vypracování zjednodušené projektové dokumentace




